
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-08-30-003657-a
Дата формування звіту: 13 жовтня 2022

Найменування замовника: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ "СКЛАДСЬКЕ
ГОСПОДАРСТВО" ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36217282

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш, місто
Вараш

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Акумуляторні батареї

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31440000-2: Акумуляторні батареї

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Акумулятор 6СТ 140 ДК 021:2015:
31440000-2 —
Акумуляторні батареї

2 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2022

Акумуляторна
батарея 12V 7Aг

ДК 021:2015:
31440000-2 —
Акумуляторні батареї

4 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2022

Акумулятор 6СТ 190 ДК 021:2015:
31440000-2 —
Акумуляторні батареї

1 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2022

Тяговий акумулятор
40х 5PzS700

ДК 021:2015:
31440000-2 —
Акумуляторні батареї

1 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2022

Акумуляторна
батарея стартова
6СТ 95

ДК 021:2015:
31440000-2 —
Акумуляторні батареї

3 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2022



Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений та
прийнятий Покупцем Товар
здійснюється у національній валюті
України шляхом перерахування
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника, вказаний у
розділі 15 «Юридичні реквізити
сторін» протягом 45 календарних
днів з дати оформлення ярлика на
придатну продукцію згідно СОУ
НАЕК 038:2021«Управління
закупівлями продукції. Організація
вхідного контролю продукції для ВП
Компанії», але за умови
підтвердження факту реєстрації
Постачальником у ЄРПН оформленої
у відповідності до вимог податкового
законодавства податкової накладної
та відсутності факту призупинення
реєстрації чи блокування реєстрації
такої податкової накладної у ЄРПН.
(Виділене курсивом-для платників
ПДВ).

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

30 серпня 2022 12:39

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СТРІМПАУЕР"

274 825,00 UAH
без ПДВ

274 825,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає встановленим
абзацом першим частини третьої
статті 22 Закону вимогам до
учасника відповідно до
законодавства
Вирішила: Відхилити пропозицію
учасника ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СТРІМПАУЕР" (код ЄДРПОУ
44796234) по закупівлі
№UA-2022-08-30-003657-a, що
були оголошені по закупівлі
товару згідно з ДК
021:201531440000-2 –
акумуляторні батареї
(акумулятори), у кількості 11 шт.,
з ціною 274 825,00 грн. без ПДВ
на підставі п. 1 ч. 1 ст. 31 ЗУ «Про
публічні закупівлі» - учасник
процедури закупівлі не відповідає
встановленим абзацом першим
частини третьої статті 22 цього
Закону вимогам до учасника
відповідно до законодавства.

ТОВ "Енерджі ГМБХ" 303 015,00 UAH
без ПДВ

303 015,00
UAH без
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені
ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

28.09.2022 15:24

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

13 жовтня 2022

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

363 618,00 UAH (в тому числі ПДВ 60 603,00 UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "Енерджі ГМБХ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

04212, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Маршала
Тимошенка, дом № 9



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 53-145-01-22-01342

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


